
Uchwała Nrk./2019
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 20.03.2019r.
w sprawie zatwierdzenia planu remontów na 2019r.

Na podstawie § 41 ust. l pkt. l Statutu - Rada Nadzorcza uchwala co następuje:

Zatwierdza się plan remontów Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

na rok 2019, w brzmieniu przedstawionym przez Zarząd Spółdzielni, na kwotę

-
Plan, o którym mowa w § l stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

^

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą obowiązującą od l stycznia 2019r.

Głosujących członków

za - S

wstrzymało się - O

przeciw - <}

Podpisy człpjłkjrw RN


